Apostolicae Sedis, anno Deo propicio pontificatus domini nostri

Sergii sanctissimi quarti pape, sedente anno tercio, indiccione

suprascripta decima.

PRECEPTUM quoque accepit venerabilis abbas Ylarius a domno

Enrico inperatore pio huiusmodi.

[In nomine Sancte] et individue Trinitatis. Henricus divina

favente clemencia Romanorum imperator augustus. (Si fervore

caritatis accensi de statu ac restauracione ecclesiarum Dei

diligenti cura et indagacione tractamus, regni nostri solium stabiliri,

ac feliciter regnare cum Christo nequaquam ambigimus.

quo circa omnium fidelium Sancte Dei Ecclesie, nostrorumque

presencium ac futurorum devocio noverit, qualiter) Ylarius

(abbas cenobii Christi martyris Vincencii, situm in territorio

Beneventano, super fluvium Vulturnum, nostram adiens celsitudinem,

detulit precepta precessorum nostrorum imperatorum,

et regum, videlicet Desiderii, Caroli, Lodovici, atque Lotharii,

per quem contulerunt ex suis rebus in prefatum monasterium,
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ac confirmaverunt res et possessiones ibi a principibus, ducibus,

reliquisque fidelibus collatas. unde prefatus abbas nostram exoravit

clemenciam, ut eadem precepta, ac legales scripciones, nec

non predia per diversas fines regni Italici coniacencia eidem cenobio

collata, per nostre confirmacionis preceptum, in prefatum

venerabilem locum concederemus, et confirmaremus. Cuius peticionibus

faventes, pro Dei amore, animarumque nostrarum remedio,

per hoc nostre confirmacionis preceptum, prout iuste,

et legaliter possumus, concedimus, et confirmamus, ac penitus

corroboramus in predicto cenobio Christi martiris Vincencii

omnia precepta precessorum nostrorum imperatorum et regum,

videlicet Desiderii, Caroli, Lodovici, atque Lotharii, verumtamen

omnes res et possessiones per diversos fines regni Italici positas

per eadem precepta, vel quolibet legales scripciones a principibus,

ducibus, reliquisque fidelibus ibidem collatas, nec non monasteria

et cellas inferius nominatas, primitus videlicet declarantes ipsas

hereditates, que circumdant ipsum monasterium, per has quoque

fines: incipiente itaque a fluvio, qui dicitur Sangro, deinde per

montes puplicos usque in monte, qui dicitur Azze, et sic revolvente

monte eodem usque in fluvio, qui dicitur Melfa, et quemadmodum
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decurrit ipsa Melfa usque ubi coniungit se cum parvo

fluvio, qui dicitur Mellarino, et abhinc in vertice montis, qui